Ofício  nº : 49/2020/GAB/DN
Cuiabá, MT, 14 de fevereiro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
EMERSON HIDEKI HAYASHIDA
Secretário Controlador Geral do Estado

Assunto: Processo nº 11.161-9/2019 – Lei Orçamentária Anual

 Excelentíssimo Senhor Secretário,

Na condição de Relator das Contas Anuais de Governo do Estado de Mato Grosso,

referentes  ao  exercício  de  2019  e  com  fundamento  no   §  2°  do  artigo  256  da  Resolução

Normativa nº 14/2007 (Regimento Interno TCE/MT), NOTIFICO-LHE para que tome ciência sobre

o teor do Relatório Técnico de Defesa (Doc. Digital Nº 15732/2020), o qual será apensado aos

autos do processo de Contas Anuais de Governo do exercício de 2019.

Atenciosamente,

(assinatura digital)1

Conselheiro DOMINGOS NETO
Relator

1 Documento firmado por assinatura digital,  baseada em certificado digital  emitido por Autoridade Certificadora credenciada,  nos termos da Lei Federal nº 11.419/2006 e
Resolução Normativa Nº 9/2012 do TCE/MT.

GABINETE DO CONSELHEIRO GONÇALO DOMINGOS DE
CAMPOS NETO
Telefone(s): 65 3613-7513 / 37535
e-mail: gab.domingosneto@tce.mt.gov.br

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código BHRMT

http://www.tce.mt.gov.br/conteudo/downloadDocumento?link=bnVtX3Byb3RvY29sbz0xMTE2MTkmYW5vX3Byb3RvY29sbz0yMDE5Jm51bWVyb19kb2N1bWVudG89MTU3MzImYW5vX2RvY3VtZW50bz0yMDIwJmV4cGlyYT0yMDIwLTItMjA=

		2020-02-14T09:24:22-0300